

معاون مدیرعامل بانک تجارت:

صنعت بانکداری نیاز جدی به پوست‌اندازی دارد



معاون مدیرعامل بانک تجارت در همایش سیاست‌های پولی و چالش‌های بانکداری تاکید کرد: اگر صنعت بانکداری خود را به‌روز نکند استارت‌آپ ها و فناوری‌های مالی (FinTech) به‌راحتی بازار بانک‌ها را تصاحب خواهند کرد.

به نقل از روابط عمومی بانک تجارت، فسانه‌اوضاعی معاون مدیرعامل این بانک عصر سه‌شنبه پنجم بهمن ماه در ششمین همایش سیاست‌های پولی و چالش‌های بانکداری و تولید در پائل بانکداری الکترونیک به ارائه نظرات خود پرداخت.وی با بیان اینکه بانکداری الکترونیک در عصر فناوری اطلاعات به صورت روزمره و مستمر در حال تغییر و پیشرفت است اظهار کرد: بانکداری امروز، کمال پیشرفت خود را حذف کردن دو قید زمان و مکان می‌داند و بانکداران تلاش می‌کنند با استفاده از ابزارهای الکترونیک در مسیر کاهش هزینه‌های عملیاتی نهایت استفاده را ببرند.

معاون مدیرعامل بانک تجارت با اشاره به اینکه توسعه فناوری همیشه یک گام پیش‌تر از بانکداری الکترونیک است افزود: نیاز و توقع مشتریان همگام با فناوری افزایش می‌یابد و آنها می‌خواهند به بهترین شکل از این امکانات بهره‌مند شوند. در این مسیر برخی قوانین دست و پا گیر هنوز نتوانسته‌اند خود را همراه سازند. به عنوان مثال از سال ۱۳۸۶ موضوع امضای الکترونیک مصوب شده اما هنوز نتوانسته‌ایم از این امکان در روزآوری خدمات استفاده کنیم . اوضاعی خاطرنشان کرد: امروزه صنعت بانکداری به طور جدی نیاز به پوست‌اندازی دارد و اگر این اتفاق رخ ندهد استارت‌آپ ها و فناوری‌های مالی (FinTech) به راحتی بازار بانک‌ها را از آن خود خواهند کرد.وی در پایان افزود: در مسیر این تغییرات هماهنگی بین بانک‌ها در کنار تحول در قوانین و مقررات مبتنی بر شرایط روز بازار نقش مهمی را در موفقیت بانک‌ها خواهد داشت.

گفتنی است، عزیزبان مدیر امور فناوری اطلاعات بانک صادرات، مظاهری مدیرعامل شرکت توسعه فن‌افزار توسن و قنادپور مدیرعامل شرکت تجارت الکترونیک ارتباط فردا نیز در این پائل حضور داشتند. ششمین همایش سیاست‌های پولی و چالش‌های بانکداری و تولید پنجم بهمن‌ماه با حضور دکتر سیف رئیس کل بانک مرکزی و مدیران و کارشناسان صنعت بانکداری در موسسه عالی بانکداری بانک مرکزی برگزار شد.



سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی

به استناد چهارصد و پنجاه و چهارمین مصوبه هیئت مدیره ، سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فر آورده های کشاورزی شهرداری رشت در نظر دارد بازارچه عینک واقع در رشت بلوار شهید افتخاری روبروی بنیاد جانبازان را از طریق انجام تشریفات حراج حضوری در قالب اجاره یک ساله به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط مطابق نظر کارشناس رسمی دادگستری واگذار نماید .

متقاضیان می توانند جهت دریافت اطلاعات تکمیلی و خرید اسناد شرکت در حراج حضوری پس از انتشار آگهی نوبت دوم از مورخ ۹۵/۱۱/۰۹ تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۵/۱۱/۱۴ با ارائه رسید بانکی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال (بابت خرید اسناد) واریز شده به شماره حساب ۳۱۰۰۰۰۰۲۱۶۰۰۲ نزد بانک ملی به سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فر آورده های کشاورزی شهرداری رشت واقع در میدان فرهنگ – خیابان پرستار مراجعه نمایند .

مبلغ سپرده شرکت در حراج حضوری به مبلغ ۲۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که میبایست بصورت وجه نقد به حساب سپرده سازمان به شماره ۳۱۰۰۰۰۰۲۱۵۰۰۴ نزد بانک ملی واریز گردد.

جلسه حراج حضوری روز شنبه مورخ ۹۵/۱۱/۱۶ راس ساعت ۱۴/۳۰ در دفتر کار مدیر عامل سازمان به نشانی فوق الذکر تشکیل می گردد.

* هزینه درج آگهی و کارشناسی بر عهده برنده می باشد .

* سایر شرایط و اطلاعات در اسناد حراج مندرج می باشد .

* بدیهی است شرکت در حراج و اعلام قیمت پیشنهادی به منزله قبول شروط سازمان می باشد.

* سازمان در رد یا قبول پیشنهاد مختار می باشد .

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فر آورده های کشاورزی شهرداری رشت

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

رویکرد وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات سالم سازی فضای مجازی است



واعظی یکی دیگر از برنامه های مهم حوزه پرسرعت ۲۴۰ روستای بالای ۲۰ خانوار استان به بهره برداری می رسد که برای اجرای این طرح ۶۹۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است. وی با اعلام اینکه ۱۴ شهر استان نیز به نسل سوم و چهارم اینترنت مجهز می شود، یادآور شد: ۲۲۶ روستای دیگر ایلام تا پایان دولت یازدهم به اینترنت پرسرعت متصل می شوند. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: اقدام های مناسبی در حوزه زیرساخت های ارتباطی استان در این دولت انجام شد، پهنای باند در مقایسه با گذشته سه برابر رشد و شبکه انتقال ۲،۴ برابر افزایش یافته است که نشان می دهد که خدمات و کارهای بزرگی در ایلام انجام شده است.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

راه آهن مهاباد- نرده در دولت یازدهم به بهره برداری می رسد

ارومیه نیز به داخل شهر منتقل شد. معاون وزیر راه و شهرسازی احداث این خط آهن را از نظر حمل و نقل کالا و جابجایی مسافر با توجه به نزدیکی آن به مناطق مرزی شمال غرب و سردسیر بودن منطقه مهم ارزیابی کرد و اظهار داشت: این خط آهن از نظر سهولت و ایمنی تردد و حمل و نقل، خصوصا در فصول سرد سال و همچنین اتصال مناطق شمالی و مرکز استان به شبکه اصلی راه آهن کشور بسیار حایز اهمیت است و بهره برداری از آن سبب صرفه جویی در مصرف سوخت وسایل نقلیه، بالا رفتن حجم جابه جایی کالا و مسافر و کاهش آمار تصادفات رانندگی می شود. وی گفت: این آزادراه در ادامه کریدور آزادراهی شرق به غرب، استان آذربایجان شرقی را به شهر ارومیه متصل می کند و از طریق پل میانگذر دریاچه ارومیه موجب خارج شدن استان آذربایجان غربی از انزوا می شود.

خدمای افزود: بخش هایی از این پروژه ۱۵۰ کیلومتری از جمله میانگذر دریاچه ارومیه و پل شهید کلانتری در سال های گذشته به بهره برداری رسیده است و اجرای قطعات باقی مانده با توجه به قرار گرفتن این آزادراه در پروژه های اقتصاد مقاومتی حوزه آزادراه با سرعت

در حال انجام است. معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به کاهش مسیر به کمتر از نصف مسیرهای فعلی عنوان کرد: این آزادراه موجب کاهش فاصله حمل و ترانزیت بار از طریق

کنیم به وظیفه اصلی خویش عمل کرده ایم که در این میان ما به موضوع اشتغال و کسب و کار در ای تی سی توجه جدی داریم. واعظی تاکید کرد: دولت باید در حوزه اشتغال نقش حمایتی، سیاستگذاری و تصمیم سازی داشته باشد و اگر قرار باشد همه تصدی ها در بخش دولتی انجام شود دولت خود رقیب بخش خصوصی می شود و که نتیجه آن فلج شدن بخش خصوصی خواهد بود.

وی افزود: در راستای همین جهت گیری و سیاست ما در وزارت ارتباطات به دنبال این هستیم که به جای اینکه ۱۰۰ یا ۲۰۰ نفر استخدام کنیم با طرح هایی مانند تکاپو کسب و کار یک هزار یا ۲ هزار نفر را فراهم و تامین کنیم.

محمود واعظی صبح پنجشنبه گذشته به منظور بهره برداری و راه اندازی ۲۵۰ طرح اینترنت پرسرعت روستایی، شرکت در نشست شورای اقتصاد مقاومتی استان و کارگروه توسعه صادرات، دیدار با فعالان اقتصادی و بازرگانان ایلامی و نیز بررسی مسائل و مشکلات حوزه صادرات به استان ایلام سفر کرده است.

راه اندازی مرکز آپا (آمادگی پشتیبانی امداد رایانه ای) در دانشگاه ایلام و بهره برداری از چندین طرح مخابراتی از دیگر برنامه های سفر وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به این استان اعلام شده است.

واعظی و هیات همراه در بدو ورود به استان ایلام با حضور در مزار شهدای گمنام بهشت رضا، به مقام شامخ شهیدان دفاع مقدس و انقلاب اسلامی ادای احترام کرد.



کریدور شرق به غرب به میزان ۱۲۵ کیلومتر می شود و حدود ۲۰۰ میلیارد ریال سالانه در مصرف سوخت صرفه جویی می شود.

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور یادآور شد: قطعه یک این پروژه از ارومیه تا ساحل غربی دریاچه با پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصد، تا پایان سال به اتمام می رسد، قطعه دو با پیشرفت ۶۰ درصدی در حال انجام است و قطعه سوم این پروژه نیز از ساحل شرقی دریاچه ارومیه تا سه راهی سرای ادامه دارد و تکمیل آن موجب کوتاه شدن مسیر به میزان ۱۲ کیلومتر می شود. وی افزود: قطعه چهارم این پروژه تا کنون ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است، مطالعات مسیر در قطعه پنجم به تصویب رسیده و در مرحله مطالعات زیست محیطی و ژئوتکنیکی تونل هاست و عملیات اجرایی قطعه ششم نیز در مرحله تکمیل مطالعات است.

حسین زاده: مشتریان بانک ملی ولی نعمتان ما هستند

مورد نیاز صادر کنندگان ، کشاورزان و صنایع مختلف را به مشتریان ارایه کنند. وی با اشاره به رقابت در عرصه های داخلی و بین المللی گفت : بانک ملی ایران آمادگی و توان آن را دارد تا با بانک های بزرگ بین المللی همکاری کرده و شرایط سهل و آسانی را برای رونق کسب و کار برای مشتریان مهیا نماید. حسین زاده ضمن دیدار و گفت و گو با کارکنان شعب با تاکید بر ضرورت ایجاد رضایتمندی مشتریان از تمامی خدمات بانک، گفت: بانک ملی ایران خدمات گسترده ای در حوزه بانکداری الکترونیک و خدمات بین الملل دارد که باید با گشاده رویی در اختیار مشتریان ، صنایع و واحدهای تولیدی قرار گیرد. کربسی عضو هیات مدیره بانک ، در این دیدارها مدیرعامل را همراهی می کرد. همزمان با این بازدیدها، تنی چند از مدیران ارشد بانک، در تعدادی از شعب شهرهای قائمشهر، آمل و جویبار حضور یافته و ضمن بازدید با کارکنان این شعب دیدار و گفت و گو کردند.



مدیر عامل بانک ملی ایران با تاکید بر ضرورت تدافو فعالیت ها و اقدامات مورد نیاز برای ارتقا فرهنگ مشتری مداری در بانک گفت: مشتریان بانک ملی ایران ولی نعمتان ما هستند و ارائه بهترین و سریعترین خدمات بانک وظیفه ی آحاد کارکنان است.محمد رضا حسین زاده در بازدید از بخش های مختلف شعب ساری بابل و بابلسر به جایگاه ویژه بانک ملی ایران نزد مشتریان و صاحبان صنایع این استان اشاره کرد و گفت: یکی از امتیازات این استان ، موقعیت استراتژیک و همجواری آن با ۴ کشور همسایه خزر است همچنین واقع شدن این استان در مسیر حمل و نقل بین المللی شمال و جنوب از دیگر امتیازات استان بوده که باید به بهترین نحو از آن برای جذب منابع استفاده و بهره برداری کرد. وی افزود: استان مازندران بویژه ساری و شهرهای ساحلی به عنوان قطب های اقتصادی و گردشگری در کشور مطرح هستند و شعب بانک ملی ایران در استان باید با برنامه ریزی مناسب ، خدمات

با همکاری بانک شهر انجام می شود:

راه اندازی پیشخوان ارایه دهنده بلیط در سینماهای سراسر کشور



مدیرعامل شرکت فن آوری شهر از نصب و راه اندازی پیشخوان ارایه دهنده بلیط در سینماهای سراسر کشور خبرداد.

به نقل از روابط عمومی بانک شهر، محمد محمد پور با اعلام این خبر و با اشاره به همکاری این بانک با سینماهای سراسر کشور در حوزه پرداخت حضوری از طریق کیوسک POS گفت:اولین نمونه از این پیشخوان با حضور جمعی از مسئولان بانک شهر و اهالی فرهنگ و سینما در پردیس سینما آزادی به بهره برداری رسید. وی خاطرنشان کرد: پیشخوان ارایه دهنده بلیط این امکان را برای مشتریان حضوری خرید بلیط سینما فراهم می آورد تا پور با بیان این که سهولت دسترسی به خدمات، تسهیل در اطلاع رسانی و کاهش هزینه ها در ارائه خدمات متنوع از مزایای استفاده از این پیشخوان است،افزود:انتخاب زمان و فیلم مورد علاقه،انتخاب جایگاه موردنظر در سالن ،امکان تیکت سینما را از کیوسک دریافت کنند. محمد پور با بیان این که سهولت دسترسی به خدمات، تسهیل در اطلاع رسانی و کاهش هزینه ها در ارائه خدمات متنوع از مزایای استفاده از این پیشخوان است،افزود:انتخاب زمان و فیلم مورد علاقه،انتخاب جایگاه موردنظر در سالن ،امکان جلودگیری از اتلاف وقت برای خرید بلیط ،برطرف کردن مشکل ارائه پول خرد به گیشه ، امکان روبت عکس و تیزرهای تبلیغاتی فیلم، دریافت اطلاعات کامل از فیلم ها و زمان های پخش آنها از دیگر مزایای راه اندازی پیشخوان ارایه دهنده بلیط در سینماهای سراسر کشور است.

مدیرعامل شرکت فن آوری شهر در پایان تصریح کرد:کاهش ازدحام جلوی درب گیشه ها،کاهش هزینه های ناشی از به کارگیری نیروی انسانی ، برطرف کرن مشکل بازگشت پول خرد به مشتری،بالا رفتن سرعت در خرید بلیط و پرداخت ،امکان بررسی تعداد بلیط فروخته شده و مبالغ دریافت نقدی به وسیله دسترسی ارائه شده جلودگیری از ثبت اشتباه مبلغ بلیط به روی دستگاه کارتخوان و یا اشتباه در دریافت نقدی توسط کاربر،ارائه دسترسی به مدیریت سینما برای تغییر سانس ها و تیزرهای تبلیغاتی و امکان تبلیغات برای سایر بخش های سینما به روی وب کیوسک در زمان های مورد نظر از مزایای استفاده این پیشخوان برای سینماهای سراسر کشور است.

بانک ملت گواهینامه «نما» گرفت



بانک ملت گواهینامه نما (نظام ملی مدیریت امنیت اطلاعات) بر اساس استاندارد بین المللی ISO/IEC ۲۷۰۰۱:۲۰۰۵ و تحت نظام اعتباردهی بین المللی مربوطه ، در سال ۱۳۹۰ (به عنوان نخستین بانک ایرانی) موفق به اخذ گواهینامه بین المللی سیستم مدیریت امنیت اطلاعات (ISMS) جهت سرویس بانکداری اینترنتی شده است.بر اساس این گزارش، پس از اخذ موفقیت آمیز این گواهینامه و حسب الزامات مراجع بالادستی، مبنای اعتبار دهی سیستم مذکور از نظام بین المللی به ملی مدیریت امنیت اطلاعات (نما) تغییر یافته و بدین ترتیب دوره جدید توسعه و گسترش سیستم یاد شده در قالب چرخه ای جدید (بر اساس نظام مربوطه) در دستور کار بانک قرار گرفت. در همین راستا باهدف ارتقای سطح امنیت سرویس بانکداری اینترنتی بانک ، استقرار سیستم جدید از تیرماه سال ۱۳۹۴ در محدوده مزبور آغاز و در تیر ماه سال ۱۳۹۵ با موفقیت به پایان رسید. ممیزی شخص ثالث سیستم مزبور نیز در تیرماه سال ۱۳۹۵ و به منظور اخذ گواهینامه ملی نما ، طی دو مرحله و از سوی یکی از شرکت های ممیزی کننده داخلی ذیصلاح (مورد تایید نظام اعتبار دهی یاد شده) با موفقیت انجام و گواهینامه مربوطه (پس از تایید مرکز راهبردی افتای ریاست جمهوری) صادر و در تاریخ چهارم بهمن ماه ۱۳۹۵ به بانک اعطا شد.

مناقصه عمومی یک مرحله ای

شماره مناقصه در سامانه ستاد:۰۵۰۰۰۰۰۱۱۷۳۰۹۵۱۲۰۰

کارفرما: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کردستان به آدرس: ستندج، خیابان پاسداران، خیابان شهید تعریف، نیش کوچه نیلوفر، پلاک ۱۵ کدپستی ۶۶۱۷۶۱۵۶۹۳ موضوع: مناقصه عمومی واگذاری امور خدمات بیمه ای در پایانه مرزی و مرز مجاور زمینی باشماق مریوان مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: طبق تبصره ذیل بند ب ماده یک آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۵۰۶۹۵/ت/۱۳۴۰۲/۵۰ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۱۲ درقراردادهای بیمه اخذ تضمین از بیمه گر موضوعیت ندارد. ۱-شرکت های بیمه ای که دارای مجوز رسمی معتبر از بیمه مرکزی کشور جمهوری اسلامی ایران و دارای شعبه مستقل مرکزی استان می باشند حق شرکت در مناقصه را دارند. همچنین از طرف هر شرکت بیمه گر فقط یک نماینده اجازه گرفتن اسناد و شرکت در مناقصه را خواهد داشت.

مدارک و اسناد مناقصه از تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۰۹ در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) www.setadiran.ir از ساعت ۰۸:۰۰ قابل دریافت می باشد. مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت ده روز و تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۱۹ از سامانه مذکور می باشد.

مهلت تحویل پیشنهادها و درج آن در سامانه ستاد به مدت ده روز و حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۳۰ ساعت ۱۴:۰۰ می باشد زمان بازگشایی پاکات پیشنهاد قیمت ساعت ۱۱ صبح ۱۳۹۵/۱۲/۱ می باشد. تذکر: کلیه مراحل برگزاری مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیک دولت(ستاد) www.setadiran.ir صورت می گیرد، لذا مناقصه گران قطعاً می بایست جهت شرکت در مناقصه در سامانه مذکور از طریق نمایندگی مجاز ثبت نام و ضمن اخذ نام و ضمن اخذ نام کاربری و کلمه عبور نسبت به تهیه توکن جهت امضاء الکترونیکی از طریق دفاتر اسناد رسمی اقدام نمایند.(تلفن نمایندگی سامانه ستاد استان کردستان در ستندج ۳۳۳۶۲۱۹۰)